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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L53427201F

2. Emri i subjektit Jetëgjat Vogli

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/10/2015

5. Fusha e veprimtarisë Ngarkim shkarkim me pirun , Import -eksport ,Transport  
kombetar  e nderkombetar  per  te trete.   Sherbime ndertimi 
dhe restaurimi , konstruksione ndertesash.Grumbullim dhe 
shitje skrapi

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Cerrik  CERRIK Lagjja nr 3, Rruga Nacionale, 
objekt privat me numer 5, AA 837 MJ. Terheqes AB 406 AV 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Jetëgjat Vogli
E-Mail: vjollca.hidri@yahoo.com  
Telefon: 0686195743  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-374953-10-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-334181-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ngarkim shkarkim mallrash te ndryshem me pirun.")          u be            
("Ngarkim shkarkim mallrash te ndryshem me pirun. Sherbime funerale, bar-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5CB36A-9785-4D43-A7BE-91DCA216EAFE
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restorant, shitje dhe servis pajisjesh elektronike. Shperndarje interneti, internet-kafe, 
kancelari, prodhim, perpunim dhe tregetim druri. Tregtim i te gjitha llojeve te 
mallrave, materialeve, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, 
makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, 
bujqesore, tregtar, kulturor, sportiv te sherbimeve, pjese kembimi, gama te 
ndryshme, bateri automjetesh etj. Importim dhe eksportim te tyre. Tregti me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale, bujqesore, produkteve 
ushqimore, materiale ndertimi, pesticide, pajisje elektronike etj. Import-eksport. 
Tregti te vajrave lubrifikante, bar-bufe, restorant, sallon mode, servis makinash, 
lavazh, agjensi turistike. Ndertim objektesh, punime, lyerje, hidraulike, elektrike, 
suvatime, gipsi. Tregti te pajisjeve elektronike, kompjuterave, aksesore, kancelari, 
kondicionere, tregetim materiale elektrike dhe pajisje laboratorike, transformator, 
elektromotorr, dhe sherbim per transformatoret dhe elektromotorret. Tregetim, 
import-eksport me shumice dhe pakice te materialeve e pajisjeve elektrike, 
industriale dhe elektroshtepiake, pajisjeve e sistemeve te ftohjes e ngrohjes si dhe 
impianteve te tj. Projektim dhe istalim i pajisjeve elektrike, elektroshtepiake, 
industriale, sistemet e ftohjes e ngrojes si dhe impianteve te tjera te cfardo lloji ne 
vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. Sherbime 
mirembajtje dhe servise te ndryshme per materialet e pajisjet elektrike dhe 
industriale. Tregetim i lendeve djegese, dru zjarri, briket, pellet dhe solar. Sherbime i 
konsulences juridike si dhe ne sektorin e auditimit. Sherbime 3D dezifektim, 
dezisektim, deratizim. Pastrim te ambjenteve publike e private. Terheqje e mjeteve 
spitalore. Dekorim i ambjenteve te jashtme e te brendshme. Organizim i eventeve 
kuluturore e sportive. Konsulence ne veprimtarine e projektimit dhe te hartimit te 
planeve te menaxhimit, te pyjeve dhe perdorimit te lendes drusore, konsulence ne 
fushen e arredimit, mobilimit te ambjenteve, zyrave etj. Tregetim me shumice e 
pakice bulmeti, buke e te gjitha llojeve. Import-eksport dhe tregetim me shumice e 
pakice te medikamenteve. Parukeri, bilardo. Tregti me pakice e shumice e bimeve 
medicinale.")         

Lista e Dokumenteve:

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548860-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(13).xlsx
Vendim ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (14).xlsx
Shenime per PF.pdf

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624587-11-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69D8C34-E0E7-4F8B-A50D-9ACABA15DE63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69D8C34-E0E7-4F8B-A50D-9ACABA15DE63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EAFA44F-6F83-4A81-927E-8D0AC1956A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8BF559-ACEB-422D-B7BA-50D5D22B2C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D71861E-A00B-48DB-8238-85AF7634EA52
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i objektit të aktivitetit. 2- Deklarim i adresës së E-
Mail. 3- Ndryshim i të dhënave në Seksionin D. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vjollca.hidri@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Ngarkim shkarkim mallrash te ndryshem me pirun. Sherbime 
funerale, bar-restorant, shitje dhe servis pajisjesh elektronike. Shperndarje interneti, 
internet-kafe, kancelari, prodhim, perpunim dhe tregetim druri. Tregtim i te gjitha llojeve 
te mallrave, materialeve, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme, 
makinerive, pajisjeve dhe impjanteve te ndryshme te karakterit publik, industrial, 
bujqesore, tregtar, kulturor, sportiv te sherbimeve, pjese kembimi, gama te ndryshme, 
bateri automjetesh etj. Importim dhe eksportim te tyre. Tregti me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem industriale, bujqesore, produkteve ushqimore, materiale ndertimi, 
pesticide, pajisje elektronike etj. Import-eksport. Tregti te vajrave lubrifikante, bar-bufe, 
restorant, sallon mode, servis makinash, lavazh, agjensi turistike. Ndertim objektesh, 
punime, lyerje, hidraulike, elektrike, suvatime, gipsi. Tregti te pajisjeve elektronike, 
kompjuterave, aksesore, kancelari, kondicionere, tregetim materiale elektrike dhe pajisje 
laboratorike, transformator, elektromotorr, dhe sherbim per transformatoret dhe 
elektromotorret. Tregetim, import-eksport me shumice dhe pakice te materialeve e 
pajisjeve elektrike, industriale dhe elektroshtepiake, pajisjeve e sistemeve te ftohjes e 
ngrohjes si dhe impianteve te tj. Projektim dhe istalim i pajisjeve elektrike, 
elektroshtepiake, industriale, sistemet e ftohjes e ngrojes si dhe impianteve te tjera te 
cfardo lloji ne vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te ndryshme. 
Sherbime mirembajtje dhe servise te ndryshme per materialet e pajisjet elektrike dhe 
industriale. Tregetim i lendeve djegese, dru zjarri, briket, pellet dhe solar. Sherbime i 
konsulences juridike si dhe ne sektorin e auditimit. Sherbime 3D dezifektim, dezisektim, 
deratizim. Pastrim te ambjenteve publike e private. Terheqje e mjeteve spitalore. Dekorim i 
ambjenteve te jashtme e te brendshme. Organizim i eventeve kuluturore e sportive. 
Konsulence ne veprimtarine e projektimit dhe te hartimit te planeve te menaxhimit, te 
pyjeve dhe perdorimit te lendes drusore, konsulence ne fushen e arredimit, mobilimit te 
ambjenteve, zyrave etj. Tregetim me shumice e pakice bulmeti, buke e te gjitha llojeve. 
Import-eksport dhe tregetim me shumice e pakice te medikamenteve. Parukeri, bilardo. 
Tregti me pakice e shumice e bimeve medicinale.")          u be            ("Ngarkim 
shkarkim me pirun , Import -eksport ,Transport  kombetar  e nderkombetar  per  te 
trete. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-710378-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i ortakut te vetem.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (14).xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(13).xlsx

09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781567-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Ngarkim shkarkim me pirun , Import -eksport ,Transport  kombetar  
e nderkombetar  per  te trete. ")          u be            ("Ngarkim shkarkim me pirun , 
Import -eksport ,Transport  kombetar  e nderkombetar  per  te trete.   Sherbime 
ndertimi dhe restaurimi , konstruksione ndertesash.")         

Lista e Dokumenteve:

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898704-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Ngarkim shkarkim me pirun , Import -eksport ,Transport  kombetar  
e nderkombetar  per  te trete.   Sherbime ndertimi dhe restaurimi , konstruksione 
ndertesash.")          u be            ("Ngarkim shkarkim me pirun , Import -eksport 
,Transport  kombetar  e nderkombetar  per  te trete.   Sherbime ndertimi dhe 
restaurimi , konstruksione ndertesash.Grumbullim dhe shitje skrapi")         

Lista e Dokumenteve:

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-914699-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i ortakut te vetem.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (14).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(13).xlsx

30/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-002959-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja nr 3, Rruga Nacionale, objekt privat me numer 5, AA 837 MJ. Terheqes AB 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC67A29-AEF4-46A0-B5E3-1EB05B426973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E85A64-6B48-4874-B191-79E2EB805733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484F9DA3-4F02-4788-9210-A7A66A3C442A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB05455-3D60-4524-823E-70010C509192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB05455-3D60-4524-823E-70010C509192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF28A45-E21A-4215-8298-A86A0692AD8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53059DC7-A22B-4292-8CAB-1560ADF75196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB5A3DC-D5C1-404B-A113-019D90335F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C88AF1-D15C-494B-BB09-BDF22CEDA935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C88AF1-D15C-494B-BB09-BDF22CEDA935
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406 AV;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja nr 3, Rruga Nacionale, objekt privat me numer 5, AA 837 MJ.;         "

Lista e Dokumenteve:

23/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-118527-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (14).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(13).xlsx
Vendim i ortakut te vetem.pdf
Shenime shpjeguese.pdf

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291084-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiOrtakuttevetem.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf

Datë:15/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994EDF39-BBD8-4BF3-8E6D-98CEACBFA593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8CDC75-2B9D-49E9-9B3A-AE6D643D8681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8CDC75-2B9D-49E9-9B3A-AE6D643D8681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CFB25E-B2A1-4DAE-B1F4-4E5D6C7CAE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F886B979-390A-4290-928A-31442785F467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3665876C-D7F5-4A49-B029-C278E5033F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8094C2CA-CF16-4786-BEEF-8811D60DEA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3163A2C5-9BB5-47F9-A810-75E3179D0FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD28F25E-96AB-4761-AA42-F3514BC1B83C

